

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 04.06.2018 r

Nr sprawy: 10/PP/2018

**Tablica ogłoszeń /
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa opakowań i testów do kontroli procesu sterylizacji do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 10/PP/2018, Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Dotyczy Pakietu 7, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki biologiczne szybkiego odczytu wykazujące aktywność metaboliczną sporów po max 6 godzinach?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 2:

Dotyczy pakietu 7, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści użyczenie inkubatora bez drukarki? Wymagane przez Zamawiającego wskaźniki nie posiadają odczytu fluorescencyjnego, odczyt następuje poprzez zmianę koloru pożywki lub jej brak, zatem żaden inkubator nie może wydrukować ich wyniku.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 3:

Dotyczy Pakietu 8, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 200 szt.? Wielkość zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 4:

Dotyczy pakietu 10, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści maty w opakowaniu po 4 maty (1 mata = 30 warstw)? Wielkość zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Jerzy Godlewski

.....
(podpis Zamawiającego)